Paket Pekerjaan:  

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Jasa  Konsultan Pos Bantuan Hukum 
 Lingkup Pekerjaan : Pemberi Layanan Bantuan Hukum 
 Lokasi Pekerjaan : Pengadilan Agama Maumere 
 Alamat : Jl. Diponegoro Telp/Fax (0382) 21134- 23514 
 Nilai Total HPS : Rp. 15.000.000,- (Lima belas  juta rupiah) 
 Waktu Pelayanan : 150 Orang 
 Sumber Dana : DIPA Nomor SP- DIPA-005.04.2.402852/2026 

.309081/2018 Tanggal 02 Desember 2025 

2. Formasi Penerimaan 
a. Pemberi jasa pada Pos Bantuan Hukum berasal dari Lembaga Penyedia Advokasi Hukum 

dan /atau unit Advokasi Hukum pada Organisasi profesi advokat dan / atau Lembaga